
 
ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №3
2024 წლის 30 აპრილი

ქ. ახალციხე

 
„ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის სტრუქტურული ერთეულების საშტატო ნუსხისა და

ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ ახალციხის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2022 წლის 31 მაისის №24 დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის სტრუქტურული ერთეულების საშტატო
ნუსხისა და ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ ახალციხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2022 წლის 31 მაისის №24 დადგენილებით (ვებგვერდი: www.matsne.gov.ge, 01/06/2022,
სარეგისტრაციო კოდი: 010260050.35.138.016470) დამტკიცებულ დანართ 1-ში, დანართ 2-ში და დანართ
3-ში და ჩამოყალიბდეს შესაბამისად თანდართული დანართი 1-ის, დანართი 2-ის და დანართი 3-
ის სახით.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 14 მაისიდან.

ახალციხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით ლომიძე

დანართი 1
ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა საშტატო 

ნუსხა და თანამდებობრივი სარგოს ოდენობები

N საშტატო ერთეულის დასახელება თანამდებობრივი სარგო (ლარი)

1 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერი 5985

2 მერის პირველი მოადგილე 4655

3 მერის მოადგილე 4256

4 მერის მოადგილე 4256

ადმინისტრაციული და იურიდიული სამსახური

5 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 3059

საქმის წარმოების განყოფილება

6 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

7 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საქმის წარმოების საკითხებში 1729

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



8 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საქმის წარმოების საკითხებში 1729

9 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საქმის წარმოების საკითხებში 1729

10 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საარქივო დოკუმენტაციის დამუშავების 
საკითხებში 1596

11 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საქმის წარმოების საკითხებში 1463

 ადამიანური რესურსების მართვის განყოფილება

12 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

13 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის ადამიანური რესურსების მართვის
საკითხებში 1463

14 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი ადამიანური რესურსების მართვის
საკითხებში 1064

ლოჯისტიკის  განყოფილება

15 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

16 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ლოჯისტიკის საკითხებში 1463

17 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სამეურნეო საკითხებში 1596

18 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საორგანიზაციო საკითხებში 1596

საზოგადოებასა და მედიასთან ურთიერთობის განყოფილება

19 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

20 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საზოგადოებასთან ურთიერთობის
საკითხებში 1729

21 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საზოგადოებასთან ურთიერთობის
საკითხებში 1729

იურიდიული განყოფილება

22 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

23 III რანგის  პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი იურიდიულ საკითხებში 1729

24 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი იურიდიულ საკითხებში 1729

25 III რანგის პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი იურიდიულ საკითხებში 1729

საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახური

26 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელი 3059

საბიუჯეტო განყოფილება

27 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

28 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ხაზინის საკითხებში 1729

29 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ხაზინის საკითხებში 1729

30 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ხაზინის საკითხებში 1729

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



31 III რანგის მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ხაზინის საკითხებში 1596

32 III რანგის პირველი  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი  ბიუჯეტის საკითხებში 1729

33 III რანგის მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ბიუჯეტის საკითხებში 1596

საფინანსო  განყოფილება

34 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

35 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი ბუღალტრული აღრიცხვის საკითხებში 1729

36 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი ბუღალტრული აღრიცხვის საკითხებში 1729

37 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ბუღალტრული აღრიცხვის საკითხებში 1596

ეკონომიკური  სამსახური

38 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელი 3059

მუნიციპალური ქონების აღრიცხვისა და მართვის განყოფილება

39 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

40 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი მუნიციპალური ქონების მართვის
საკითხებში 1729

41 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მუნიციპალური ქონების მართვის საკითხებში 1463

42 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი მუნიციპალური ქონების მართვის
საკითხებში 1064

ეკონომიკური დაგეგმვისა და ადგილობრივი მოსაკრებლებისა და გადასახადების განყოფილება

43 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

44 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ეკონომიკური დაგეგმვის საკითხებში 1729

45 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ადგილობრივი მოსაკრებლების საკითხებში 1596

46 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ადგილობრივი მოსაკრებლების საკითხებში 1463

სტატისტიკისა და ანალიტიკის  განყოფილება

47 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

48 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სტატისტიკისა და ანალიტიკის საკითხებში 1729

49 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სტატისტიკისა და ანალიტიკის საკითხებში 1596

50 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი სტატისტიკისა და ანალიტიკის საკითხებში 1064

სახელმწიფო შესყიდვების სამსახური

51 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 3059

სამშენებლო სამუშოების შესყიდვების განყოფილება

52 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

53 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სამშენებლო სამუშაოების შესყიდვების 
საკითხებში 1729

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



54 III რანგის მეორე კატეგორიის  უფროსი სპეციალისტი სამშენებლო სამუშაოების შესყიდვების 
საკითხებში 1596

საქონლისა და მომსახურების შესყიდვების განყოფილება

55 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

56 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საქონლისა და მომსახურების შესყიდვების
საკითხებში 1729

57 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საქონლისა და მომსახურების შესყიდვების
საკითხებში 1463

ინფრასტრუქტურის  სამსახური

58 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 3059

პროექტების მართვის განყოფილება

59 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

60 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი პროექტების მართვის საკითხებში 1729

61 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი პროექტების მართვის საკითხებში 1729

62 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი პროექტების მართვის საკითხებში 1729

სივრცითი მოწყობის,  არქიტექტურისა და ურბანული დაგეგმარების განყოფილება

63 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

64 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი არქიტექტურის საკითხებში 1729

65 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სივრცითი მოწყობის საკითხებში 1729

 განათლების, კულტურისა და  სპორტის სამსახური

66 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 3059

კულტურისა და გენდერული თანასწორობის განყოფილება

67 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

68 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ძეგლთა დაცვის საკითხებში 1729

69 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ძეგლთა დაცვის საკითხებში 1729

70 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი კულტურის საკითხებში 1729

71 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი კულტურის საკითხებში 1729

72 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი კულტურის საკითხებში 1596

73 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი გენდერის საკითხებში 1729

განათლების, სპორტის, ახალგაზდრობისა და ტურიზმის  განყოფილება

74 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

75 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სპორტის საკითხებში 1729

76 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სპორტის საკითხებში 1729

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



77 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სპორტის საკითხებში 1729

78 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი განათლების საკითხებში 1596

79 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ახალგაზრდულ საქმეთა და ტურიზმის
საკითხებში 1729

80 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ახალგაზრდულ საქმეთა და ტურიზმის
საკითხებში 1729

შიდა აუდიტის სამსახური

81 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელი 3059

82 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი შიდა აუდიტის საკითხებში 1729

83 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი შიდა აუდიტის საკითხებში 1729

84 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი შიდა აუდიტის საკითხებში 1596

85 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი შიდა აუდიტის საკითხებში 1463

86 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი შიდა აუდიტის საკითხებში 1064

ზედამხედველობის  სამსახური

87 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 3059

მუნიციპალური პროექტების მშენებლობისა და  რეაბილიტაციის  ზედამხედველობის განყოფილება

88 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

89 III რანგის პირველი  კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი მუნიციპალური პროექტების
მშენებლობისა და რეაბილიტაციის საკითხებში 1729

90 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი მუნიციპალური პროექტების
მშენებლობისა და რეაბილიტაციის საკითხებში 1729

91 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი გზებისა და ხაზოვანი ნაგებობების
ზედამხედველობის  საკითხებში 1729

92 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი  სპეციალისტი გზებისა და ხაზოვანი ნაგებობების
ზედამხედველობის  საკითხებში 1064

ნაგებობების  ექსპლუატაციისა და ლეგალიზების განყოფილება

93 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

94 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ნაგებობების ექსპლუატაციისა და
ლეგალიზების საკითხებში  1729

95 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ნაგებობების ექსპლუატაციისა და
ლეგალიზების საკითხებში  1596

96 III რანგის მეორე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ნაგებობების ექსპლუატაციისა და
ლეგალიზების საკითხებში 1596

97 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი ნაგებობების ექსპლუატაციისა და
ლეგალიზების საკითხებში 1064

98 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი გარემოს დაცვისა და აგრარულ საკითხებში  1729

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



მუნიციპალური ინსპექციის განყოფილება

99 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

100 III რანგის მეორე  კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა
საკითხებში 1596

101 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მუნიციპალური ინსპექციის საკითხებში 1463

102 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მუნიციპალური ინსპექციის საკითხებში 1463

103 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი მუნიციპალური ინსპექციის საკითხებში 1064

104 IV რანგის პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი მუნიციპალური ინსპექციის საკითხებში 1064

საზოგადოებრივი ჯანდაცვისა და სოციალური მომსახურების სამსახური

105 I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის  ხელმძღვანელი 3059

ჯანმრთელობის დაცვის პროგრამის განყოფილება

106 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

107 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ჯანმრთელობის დაცვის საკითხებში 1729

108 III რანგის მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ჯანმრთელობის დაცვის საკითხებში 1463

109 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ჯანმრთელობის დაცვის საკითხებში 1729

110 IV რანგის პირველი  კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი ჯანმრთელობის დაცვის საკითხებში 1064

სოციალურ საკითხთა განყოფილება

111 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

112 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სოციალურ საკითხებში 1729

113 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი  სოციალურ საკითხებში 1596

114 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სოციალურ საკითხებში 1729

115 III რანგის პირველი  კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი სოციალურ საკითხებში 1729

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის განყოფილება

116 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

117 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ექიმი-ეპიდემიოლოგი 1463

118 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ექიმი-ეპიდემიოლოგი 1463

119 III რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ექიმი-პრევენციონისტი/პროფილაქტიკოსი 1463

120 III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ექიმი ეპიდემიოლოგ-პარაზიტოლოგი 1729

121 III რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ენტომოლოგი 1596

122 IV რანგის მეორე კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი პარაზიტოლოგი – ლაბორანტი 997,5

123 III რანგის მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი იმუნოპროფილაქტიკის ლოჯისტიკის 
საკითხებში 1463

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



124 III რანგის მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სამედიცინო-სტატისტიკურ საკითხებში 1463

ბავშვის უფლებების დაცვისა და მხარდაჭერის განყოფილება

125 II რანგის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 2394

126 III რანგის მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ბავშვისა და ოჯახის სოციალური მუშაკი 1463

127 III რანგის მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ფსიქოლოგი 1463

128 III რანგის მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – სამართლებრივი დახმარების
მიმართულებით

1463

129 III რანგის მესამე  კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – ბავშვის ჯანმრთელობის მართვის
მიმართულებით

1463

 
დანართი 2

მერის წარმომადგენლები ადმინისტრაციულ ერთეულებში

1 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი ქ. ახალციხის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

2 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი ქ. ახალციხის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

3 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი ქ. ახალციხის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

4 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი ქ. ახალციხის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

5 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი ქ. ვალის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

6 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი აგარის ადმინისტრაციულ ერთეულებში 1940

7 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი აწყურის ადმინისტრაციულ ერთეულებში 1940

8 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის წარმომადგენელი  ფერსის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

9 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი  კლდის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

10 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის წარმომადგენელი წყრუთის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

11 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი სხვილისის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

12 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის წარმომადგენელი წყალთბილის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

13 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის წარმომადგენელი პამაჯის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

14 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის  წარმომადგენელი  მინაძის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

15 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის წარმომადგენელი ურაველის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

16 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის წარმომადგენელი სვირის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

17 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის  წარმომადგენელი ელიაწმინდის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

18 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის  წარმომადგენელი საძელის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

19 ახალციხის მუნიციპალიტეტის  მერის  წარმომადგენელი ანდრიაწმინდის ადმინისტრაციულ ერთეულში 1940

მერის წარმომადგენელის ასისტენტი ადმინისტრაციულ ერთეულებში

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



20 აწყურის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 1050

21 აწყურის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

22 აგარის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

23 ფერსის ადმინისტრაციულ ერთეულში  მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 1050

24 კლდის ადმინისტრაციულ ერთეულში  მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

25 წყრუთის ადმინისტრაციულ ერთეულში  მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

26 სხვილისის ადმინისტრაციულ ერთეულში  მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 1050

27 სხვილისის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

28 წყალთბილის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

29 წყალთბილის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 1050

30 პამაჯის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

31 მინაძის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

32 სვირის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 1050

33 ურაველის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

34 ელიაწმინდის  ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

35 ქ. ვალის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 1050

36 ქ. ვალის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენლის ასისტენტი 910

 
დანართი 3

ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის შრომითი ხელშეკრულებით დაკავებული პოზიციების ნუსხა

და თანამდებობრივი სარგოს ოდენობები

1 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის თანაშემწე 2200

2 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის მდივან-რეფერენტი 1100

3 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილის მდივან-რეფერენტი 1100

4 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის პირადი მძღოლი 1600

5 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის მორიგე მძღოლი 1150

6 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის მორიგე მძღოლი 1150

7 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის პირველი მოადგილის  პირადი  მძღოლი 1300

8 ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის მრჩეველი 2500

9 მერის ფინანსური კონსულტანტი 2200

10 სპეციალისტი დონორებთან ურთიერთობის საკითხებში 1500

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530



11 ინფორმაციული ტექნოლოგიების სპეციალისტი 1500

12 კონსულტანტი – ლოჯისტიკის საკითხებში 1300

13 ავტოპარკის ზედამხედველი 1200

14 ოპერატორი 1500

15 ოპერატორი 1500

16 კონსულტანტი - ინფრასტრუქტურის საკითხებში 2500

 

http://www.matsne.gov.ge 01026005035138016530


